ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN LẤP VÒ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Lấp Vò, ngày         tháng   3  năm 2024

V/v góp ý dự thảo kế hoạch triển khai

Tháng hành động vì trẻ em năm 2024

Kính gửi:

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

 Tiếp nhận Công văn số 628/SLĐTBXH-TEBĐG ngày 22/3/2024 của Sở

Lao động – TB&XH về việc góp ý dự thảo kế hoạch triển khai Tháng hành động vì

trẻ em năm 2024.

 Sau khi nghiên cứu văn bản, Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò thống nhất dự

thảo Kế hoạch triển khai Tháng hành động vì trẻ em năm 2024.

  Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò thông tin Sở Lao động – Thương binh và

Xã hội tổng hợp./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Q. CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v (K. Đính);

- Lưu: VT, KĐ.

Q. CHỦ TỊCH

Trương Thị Diệp

		2024-03-27T17:02:00+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T07:30:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T07:30:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T07:30:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!